
 

 

                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ                                                                                                                                                                                  

Π  Ρ  Α  Κ  Τ  Ι  Κ  Ο  20o 

ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ «ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ» ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΤΙΣ 18 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024 

 

Στην Φλώρινα, σήμερα, στις 18 Απριλίου του έτους 2024 ημέρα Πέμπτη, και ώρα 11.00΄, 

συνεδρίασε η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Φλώρινας, στην αίθουσα πολλαπλών χρήσεων του Δήμου 

Φλώρινας «ΝΕΟ ΠΑΡΚΟ» (αριθμός απόφασης 02/2024 Δημοτικής Επιτροπής), μετά από έγγραφη 

πρόσκληση του κου Προέδρου με ημερομηνία 12 Απριλίου 2024, αποτελούμενη από επτά (7) μέλη 

(άρθρ. 55 Ν. 3852/2010): 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

• Βασίλειος Γιαννάκης, Πρόεδρος 

• Σοφία Φουδούλη-Τζώτζη, Μέλος 

• Κωνσταντίνος Ρόζας, Μέλος 

• Αθανάσιος Μπέλτσος, Μέλος 

• Λάζαρος Αντωνιάδης, Μέλος 

• Νικόλαος Ιωακειμίδης, Αντιπρόεδρος 

• Ιωάννης Βοσκόπουλος, Μέλος 

 

 

                   Ø 

 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ: --- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: --- 

 

Την τήρηση των πρακτικών αναλαμβάνει ο Δημοτικός υπάλληλος κος Ηλίας Πολυδωρόπουλος. 

Στην αρχή επικυρώνει τα πρακτικά της προηγούμενης συνεδρίασης. 

…………………………………………………………………………………………………………... 

ΑΡΙΘΜ. 162/2024: «Έγκριση σύναψης και ανάθεσης δημόσιων συμβάσεων για την εκτέλεση 

υπηρεσιών Συντήρησης πρασίνου και κηποτεχνίας και Κλαδεμάτων σε κοινόχρηστους χώρους 

στις τέσσερις  Δ.Ε. του Δήμου Φλώρινας, έτους 2024». 

 

Το κατεπείγον του θέματος έγκειται στο ότι: (α) είναι ήδη 15 Απριλίου και πρέπει ως το Πάσχα 

να ανατεθούν άμεσα οι υπηρεσίες κοπής χόρτων, (β) η κλαδευτική περίοδος για την άνοιξη 

τελειώνει (άρχισε η ανθοφορία) και πρέπει να προλάβουμε να κλαδέψουμε επικίνδυνα δένδρα 

πριν ανθίσουν τελείως.  Επίσης, πρέπει να διασφαλιστεί η δυνατότητα κλαδεμάτων για την 

αποφυγή κινδύνων από πτώση, (γ) η έγκριση αδυναμίας εκτέλεσης των εργασιών αυτών πρέπει 

να γίνεται με έγκριση της Δημοτικής Επιτροπής γιατί δεν αρκεί πλέον η δική μου βεβαίωση 

(τώρα ενημερωθήκαμε γι΄ αυτό, ότι δεν ισχύει). 

 

Στην συνέχεια και σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018, θα πρέπει πριν την συζήτηση του θέματος η 

Δημοτική Επιτροπή να αποφανθεί για το κατεπείγον αυτού. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αφού άκουσε τα παραπάνω, έχοντας υπόψη το άρθρο 75 παρ. 6 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ», όπως αυτό 

ΑΔΑ: ΨΦ5ΜΩΗΙ-34Δ



 

 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι) και μετά από  

διαλογική συζήτηση,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

όπως συζητηθεί ως κατεπείγον το θέμα: «Έγκριση σύναψης και ανάθεσης δημόσιων συμβάσεων 

για την εκτέλεση υπηρεσιών Συντήρησης πρασίνου και κηποτεχνίας και Κλαδεμάτων σε 

κοινόχρηστους χώρους στις τέσσερις  Δ.Ε. του Δήμου Φλώρινας, έτους 2024», λόγω μειοψηφίας 

του κου Νικόλαου Ιωακειμίδη, Δημοτικού Συμβούλου και Αντιπροέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, ο 

οποίος δήλωσε ότι «…εγώ θα μειοψηφήσω καθώς το ζήτημα αφορά πάγιες εργασίες συντήρησης 

ανά έτος. Θα πρέπει να φροντίσουμε λοιπόν για προσλήψεις προσωπικού με δεδομένο ότι από τον 

τοπικό πόρο πέρυσι εγκρίθηκαν 24.800,00 ευρώ».  

 

Στην συνέχεια ο κος Πρόεδρος, παρουσιάζει την εισήγηση του 1ου  εκτός ημερήσιας διάταξης 

θέματος, ως εξής: 

 ΦΛΩΡΙΝΑ, 16/4/2024 

 

Προς: Δημοτική Επιτροπή 

    Δήμου Φλώρινας 

 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 
του Δρ. Ιωάννη Αθ. Μουντούση, Προϊσταμένου Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης Δήμου Φλώρινας 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση σύναψης και ανάθεσης δημόσιων συμβάσεων για την εκτέλεση υπηρεσιών Συντήρησης πρασίνου 

και κηποτεχνίας και Κλαδεμάτων σε κοινόχρηστους χώρους στις τέσσερις  Δ.Ε. του Δήμου Φλώρινας, 

έτους 2024». 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

Τις διατάξεις του ν.3979/2011 ν. 3979/11 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α') και ειδικότερα της παρ.1 του άρθρου 61 όπως 

τροποποιήθηκε από το άρθρο 178 του N. 4635/19 (ΦΕΚ 167/30.10.2019 τεύχος Α') και από την παρ. 1 του άρθρου 117 

του Ν. 4674/20 (ΦΕΚ 53/11.03.2020 τεύχος Α') και εκ νέου από το άρθρο 57 του N.4795/21 (ΦΕΚ 62/17.04.2021 τεύχος 

Α'). 

Τις διατάξεις του ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. Α 114/08.06.2006). 

Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

το άρθρο 9 - Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής Προσθήκη άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010 του Ν.5056/2023  (ΦΕΚ Α 

163/06.10.2023) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΑΔΥΝΑΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

Το τμήμα Αγροτικής Παραγωγής και Συντήρησης Πρασίνου στα πλαίσια εκτέλεσης των αρμοδιοτήτων του έχει την 

ανάγκη σύναψης και ανάθεσης δημόσιων συμβάσεων σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, για την εκτέλεση συγκεκριμένων υπηρεσιών Συντήρησης πρασίνου και κηποτεχνίας και 

Κλαδεμάτων σε κοινόχρηστους χώρους στις 4  Δ.Ε. του Δήμου Φλώρινας  με σχετικές πιστώσεις που είναι 

εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό του έτους 2024. Αναλυτικότερα: 

Η αδυναμία εκτέλεσης των Υπηρεσιών αυτών από το Τμήμα αναλύεται ως εξής :  

Στο τμήμα υπηρετεί μόνο ένας εργάτης Γενικών Καθηκόντων, ο οποίος είναι επιφορτισμένος με την κοπή χόρτων 

και τη βασική συντήρηση του μηχανολογικού εξοπλισμού. 

Υπηρεσία κλαδέματος - κοπής υψηλών δένδρων Δήμου Φλώρινας 

Οι εργασίες που αφορούν την ανανέωση κόμης, κλαδέματα και διαμόρφωση κόμης αλλά και κοπές ψηλών δένδρων, 

για να εκτελεστούν σωστά και κυρίως με ασφάλεια προϋποθέτουν την παρουσία εξειδικευμένου προσωπικού 

(Δενδροκόμους –Δενδροκηπουρούς) -ικανού να χειριστεί με ασφάλεια αλυσοπρίονο σε μικρό ή μεγάλο ύψος, το οποίο 

δεν διαθέτει η υπηρεσία μας. 

Οι εργασίες θα εκτελεστούν σε όλες τις Δ.Ε. του Δήμου Φλώρινας 

Διάρκεια της Υπηρεσίας:  έως την 31/12/2024 ή μέχρι την εξάντληση των ποσοτήτων του φυσικού αντικειμένου. 

Υπηρεσίες Συντήρησης πρασίνου και κηποτεχνίας 

ΑΔΑ: ΨΦ5ΜΩΗΙ-34Δ



 

 

Οι εργασίες που αφορούν την Συντήρηση Πρασίνου και Κηποτεχνίας προβλέπουν την περιοδική και έντεχνη κοπή 

–χλοοτάπητα και χόρτων σε  πάρκα/πλατείες, νησίδες, ερείσματα στην πόλη της Φλώρινας και τις 46 Κοινότητες των  

Δ.Ε. Φλώρινας, με τη χρήση κατάλληλων μηχανών και απομάκρυνση των προϊόντων αποψίλωσης. Ειδικότερα το 

σύνολο των εκτάσεων που θα εκτελεστούν οι εργασίες  υπολογίστηκε σε 304,26 στρ., οι οποίες κατανέμονται ανα ΔΕ 

σύμφωνα με τον παρακάτω Πίνακα:  

 

Δημοτική Ενότητα Έκταση 

(στρεμ.) 

Δ.Ε. Φλώρινας   90,54 

Δ.Ε. Μελίτης   77,68 

Δ.Ε. Περάσματος   52,54 

Δ.Ε. Κ. Κλεινών   83,50 

Σύνολο 304,26 

 
 Γίνεται λοιπόν εύκολα αντιληπτό ότι, η Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξη δεν μπορεί να ανταποκριθεί 

στην περιοδική εκτέλεση των παραπάνω Υπηρεσιών με ίδια μέσα με τον ένα εργάτη Γενικών Καθηκόντων που 

διαθέτει και πρέπει να καταφύγει στη λύση σύναψης σύμβασης εκτέλεσης των ανωτέρω εργασιών με ιδιώτες. 

 

Διάρκεια των Υπηρεσιών:  έως την 31/10/2024 ή μέχρι την εξάντληση των ποσοτήτων του φυσικού αντικειμένου. 

 

Το Τμήμα Αγροτικής Παραγωγής και Συντήρησης Πρασίνου συνέταξε 5 διαφορετικές μελέτες που αφορούν τις 

Υπηρεσίες που αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα και οι προϋπολογισμοί τους δεν ξεπερνούν τις σχετικές πιστώσεις 

που είναι εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό: 

 

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ. ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΕΓΙΣΤΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

35-6262.003 Εργασίες συντήρησης πρασίνου και κηποτεχνίας Δ.Ε. Φλώρινας 22.296,51 

35-6262.004 Εργασίες συντήρησης πρασίνου και κηποτεχνίας Δ.Ε. Μελίτης 17.000,00 

35-6262.005 Εργασίες συντήρησης πρασίνου και κηποτεχνίας Δ.Ε. Περάσματος 11.000,00 

35-6262.006 Εργασίες συντήρησης πρασίνου και κηποτεχνίας Δ.Ε. Κάτω Κλεινών 14.000,00 

70.04-6277.003 Κλάδεμα- κοπή υψηλών δένδρων Δήμου Φλώρινας 15.000,00 

 
Σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 61 του ν. 3979/2011 (ΣΧΕΤ.1), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 117 

παρ.1 Ν.4674/2020,ΦΕΚ Α 53και με το άρθρο 57 Ν.4795/2021,ΦΕΚ Α`  62/17.4.2021, ορίζεται ότι: 

«1. Η Οικονομική Επιτροπή, μπορεί κατά την κρίση της, να αποφασίζει για τη σύναψη και ανάθεση δημόσιας 

σύμβασης, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) για την εκτέλεση συγκεκριμένων υπηρεσιών συλλογής 

και μεταφοράς στερεών αποβλήτων και ανακυκλώσιμων υλικών, καθαριότητας κοινόχρηστων χώρων και δημοτικών 

κτιρίων, καθώς και συντήρησης χώρων πρασίνου και ηλεκτροφωτισμού, εφόσον οι σχετικές πιστώσεις είναι 

εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό. Με την ως άνω απόφαση της οικονομικής επιτροπής καθορίζονται ιδίως το 

αντικείμενο των παρεχόμενων υπηρεσιών, η διάρκεια και η περιοχή, εντός της οποίας αυτές παρέχονται.» 

Επίσης λαμβάνοντας υπ’  όψη το άρθρο 9 - Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής Προσθήκη άρθρου 74 Α στον ν. 

3852/2010 του ν.5056/2023, παρακαλούμε να εισάγετε το θέμα στην Δημοτική Επιτροπή για την έγκριση της 

διαδικασίας, και ειδικότερα: 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
A. Την διαπίστωση αδυναμίας εκτέλεσης συγκεκριμένων εργασιών καθώς δεν επαρκεί το  διαθέσιμο προσωπικό 

(μόνιμο ή εποχικό) για την εκτέλεση των προαναφερθέντων εργασιών.   και  

B. Την εκτέλεση των παρακάτω εργασιών από ιδιώτες μετά από εφαρμογή των διαδικασιών του Ν.4412/2016 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα με δημοσίευση σχετικών προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

(απευθείας ανάθεση). 

 

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ. ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΕΓΙΣΤΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

35-6262.003 
Εργασίες συντήρησης πρασίνου 

και κηποτεχνίας Δ.Ε. Φλώρινας 
22.296,51 Έως 31/10/2024 Δ.Ε. Φλώρινας 

35-6262.004 
Εργασίες συντήρησης πρασίνου 

και κηποτεχνίας Δ.Ε. Μελίτης 
17.000,00 Έως 31/10/2024 Δ.Ε. Μελίτης 

ΑΔΑ: ΨΦ5ΜΩΗΙ-34Δ



 

 

35-6262.005 

Εργασίες συντήρησης πρασίνου 

και κηποτεχνίας Δ.Ε. 

Περάσματος 

11.000,00 Έως 31/10/2024 
Δ.Ε. 

Περάσματος 

35-6262.006 

Εργασίες συντήρησης πρασίνου 

και κηποτεχνίας Δ.Ε. Κάτω 

Κλεινών 

14.000,00 Έως 31/10/2024 
Δ.Ε. Κάτω 

Κλεινών 

70.04-6277.003 
Κλάδεμα- κοπή υψηλών δένδρων 

Δήμου Φλώρινας 
15.000,00 Έως 31/12/2024 

ΣΥΝΟΛΟ Δ.Ε. 

Δήμου 

Φλώρινας 

 

Ο Εισηγητής 

Δρ. Ιωάννης Μουντούσης 

ΠΕ Γεωτεχνικών/Δασολόγων 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αφού άκουσε τα παραπάνω, έχοντας υπόψη την παρ.7 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.7.2018) «Μεταρρύθμιση 

του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 

Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]», το άρθρο 3 του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α/09-08-2019) «Ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 

άλλα επείγοντα ζητήματα, τα άρθρα 8 και 9 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/06.10.2023), τις διατάξεις 

του άρθρου 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), περί οικονομικής επιτροπής και επιτροπής ποιότητας ζωής 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την εγκύκλιο 1328/110575/2023 «Διαδικασία εκλογής μελών και 

συγκρότησης της Δημοτικής Επιτροπής» την υπ΄ αρ. 02/2024 απόφαση της ειδικής συνεδρίασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά με  «Εκλογή μελών (τακτικών και αναπληρωματικών) Δημοτικής 

Επιτροπής Δήμου Φλώρινας, για την πρώτη περίοδο της τρέχουσας δημοτικής θητείας από 02-01-

2024 έως 30-06-2026», τις διατάξεις του ν.3979/2011 ν. 3979/11 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α') 

και ειδικότερα της παρ.1 του άρθρου 61 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 178 του N. 4635/19 

(ΦΕΚ 167/30.10.2019 τεύχος Α') και από την παρ. 1 του άρθρου 117 του Ν. 4674/20 (ΦΕΚ 

53/11.03.2020 τεύχος Α') και εκ νέου από το άρθρο 57 του N.4795/21 (ΦΕΚ 62/17.04.2021 τεύχος 

Α'), τις διατάξεις του ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. Α 

114/08.06.2006), τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, το άρθρο 9 - 

Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής Προσθήκη άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010 του Ν.5056/2023 

(ΦΕΚ Α 163/06.10.2023) και την ανωτέρω εισήγηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Α. Την διαπίστωση αδυναμίας εκτέλεσης συγκεκριμένων εργασιών καθώς δεν επαρκεί το  διαθέσιμο 

προσωπικό (μόνιμο ή εποχικό) για την εκτέλεση των προαναφερθέντων εργασιών.   και  

ΑΔΑ: ΨΦ5ΜΩΗΙ-34Δ



 

 

Β. Την εκτέλεση των παρακάτω εργασιών από ιδιώτες μετά από εφαρμογή των διαδικασιών του 

Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα με δημοσίευση σχετικών προσκλήσεων 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος (απευθείας ανάθεση). 

 

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ. ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΕΓΙΣΤΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

35-6262.003 

Εργασίες συντήρησης 

πρασίνου και 

κηποτεχνίας Δ.Ε. 

Φλώρινας 

22.296,51 
Έως 

31/10/2024 

Δ.Ε. 

Φλώρινας 

35-6262.004 

Εργασίες συντήρησης 

πρασίνου και 

κηποτεχνίας Δ.Ε. 

Μελίτης 

17.000,00 
Έως 

31/10/2024 
Δ.Ε. Μελίτης 

35-6262.005 

Εργασίες συντήρησης 

πρασίνου και 

κηποτεχνίας Δ.Ε. 

Περάσματος 

11.000,00 
Έως 

31/10/2024 

Δ.Ε. 

Περάσματος 

35-6262.006 

Εργασίες συντήρησης 

πρασίνου και 

κηποτεχνίας Δ.Ε. Κάτω 

Κλεινών 

14.000,00 
Έως 

31/10/2024 

Δ.Ε. Κάτω 

Κλεινών 

70.04-6277.003 

Κλάδεμα- κοπή υψηλών 

δένδρων Δήμου 

Φλώρινας 

15.000,00 
Έως 

31/12/2024 

ΣΥΝΟΛΟ 

Δ.Ε. Δήμου 

Φλώρινας 

 

 

Στην απόφαση αυτή μειοψήφησε ο κος Νικόλαος Ιωακειμίδης, Δημοτικός Σύμβουλος και 

Αντιπρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, ο οποίος δήλωσε ότι «…εγώ θα μειοψηφήσω καθώς το 

ζήτημα αφορά πάγιες εργασίες συντήρησης ανά έτος. Θα πρέπει να φροντίσουμε λοιπόν για 

προσλήψεις προσωπικού με δεδομένο ότι από τον τοπικό πόρο πέρυσι εγκρίθηκαν 24.800,00 ευρώ». 

 

Η Απόφαση αυτή πήρε αριθμό 162/2024. 

………………………………………………………………………………………………………........... 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 

Πιστό Αντίγραφο 

Φλώρινα 22-04-2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

    Βασίλειος Νικ. Γιαννάκης 

ΑΔΑ: ΨΦ5ΜΩΗΙ-34Δ


		2024-04-23T12:52:45+0300
	Athens




